



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

### AVO Port Wine Sauce

**INGREDIENTS:**

water, Port wine (contains E 220 SULPHUR DIOXIDE), sugar, modified starch, beef extract, salt, rapeseed oil, spices, natural flavourings, caramel, thickening agent: E 415 xanthan gum, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium benzoate), acid: E 330 citric acid

**ALLERGENS:**

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

### AVO Port Wine Sauce

**INGREDIENTS:**

water, Port wine (contains E 220 SULPHUR DIOXIDE), sugar, modified starch, beef extract, salt, rapeseed oil, spices, natural flavourings, caramel, thickening agent: E 415 xanthan gum, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium benzoate), acid: E 330 citric acid

**ALLERGENS:**

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

### AVO Port Wine Sauce

**INGREDIENTS:**

water, Port wine (contains E 220 SULPHUR DIOXIDE), sugar, modified starch, beef extract, salt, rapeseed oil, spices, natural flavourings, caramel, thickening agent: E 415 xanthan gum, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium benzoate), acid: E 330 citric acid

**ALLERGENS:**

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

### AVO Port Wine Sauce

**INGREDIENTS:**

water, Port wine (contains E 220 SULPHUR DIOXIDE), sugar, modified starch, beef extract, salt, rapeseed oil, spices, natural flavourings, caramel, thickening agent: E 415 xanthan gum, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium benzoate), acid: E 330 citric acid

**ALLERGENS:**

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

### AVO Port Wine Sauce

**INGREDIENTS:**

water, Port wine (contains E 220 SULPHUR DIOXIDE), sugar, modified starch, beef extract, salt, rapeseed oil, spices, natural flavourings, caramel, thickening agent: E 415 xanthan gum, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium benzoate), acid: E 330 citric acid

**ALLERGENS:**

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

### AVO Port Wine Sauce

**INGREDIENTS:**

water, Port wine (contains E 220 SULPHUR DIOXIDE), sugar, modified starch, beef extract, salt, rapeseed oil, spices, natural flavourings, caramel, thickening agent: E 415 xanthan gum, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium benzoate), acid: E 330 citric acid

**ALLERGENS:**

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

### AVO Port Wine Sauce

**INGREDIENTS:**

water, Port wine (contains E 220 SULPHUR DIOXIDE), sugar, modified starch, beef extract, salt, rapeseed oil, spices, natural flavourings, caramel, thickening agent: E 415 xanthan gum, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium benzoate), acid: E 330 citric acid

**ALLERGENS:**

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*



**ALLERGY INFORMATION** for the product:

### AVO Port Wine Sauce

**INGREDIENTS:**

water, Port wine (contains E 220 SULPHUR DIOXIDE), sugar, modified starch, beef extract, salt, rapeseed oil, spices, natural flavourings, caramel, thickening agent: E 415 xanthan gum, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium benzoate), acid: E 330 citric acid

**ALLERGENS:**

N/A

*This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.*